

Pytania i odpowiedzi do SIWZ z dnia 30.09.2020r.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony zł) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy na 2020r.”

IZP-IV.271.24.2020

W związku z otrzymaniem w dniu 30.09.2020r., zapytania dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi, jednocześnie informując że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pytanie nr 1 :

Czy Zamawiający posiada opinię RIO w sprawie możliwości spłaty kredytu?

Odpowiedź:

Wniosek o wydanie opinii o możliwości spłaty kredytu został wystosowany do RIO w Opolu dnia 4 września 2020 r.

W związku z opóźnieniami prac Izby nadal czekamy na odpowiedź.

Podpisanie umowy nastąpi dopiero po otrzymaniu pozytywnej opinii z Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Pytanie nr 2 :

Jakie należy przyjąć, do obliczenia łącznej ceny oferty, daty uruchomienia kredytu – poszczególnych jego transz?

Odpowiedź:

Wyłącznie na potrzeby obliczenia ceny oferty, jako termin rozpoczęcia naliczania odsetek należy przyjąć daty:

uruchomienie I transzy 30.10.2020 r. – 500.000,00 zł

uruchomienie II transzy 20.11.2020 r. – 1.000.000,00 zł

uruchomienie III transzy 21.12.2020 r. – 500.000,00 zł.

Rzeczywisty termin naliczania odsetek będzie zależny od dnia uruchomienia kredytu dla Zamawiającego.

Pytanie nr 3 :

Czy w Formularzu Ofertowym Wykonawcy (załącznik nr 1 do SIWZ) w pkt. III.2 należy podać wyrażone w procentach całkowite oprocentowanie kredytu, tj. sumę stopy redyskonta weksli i marży Banku?

Odpowiedź:

W punkcie III.2 formularza ofertowego należy podać łączną cenę oferty (koszt kredytu) która zwiera wszystkie koszty określone w formularzu ofertowym pkt. III.1 (załącznik nr 1 do SIWZ).

Udzielona odpowiedzi na pytanie nr 2 modyfikuje treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert.

Nowy termin to: 12.10.2020r. godz. 10:30.

Otwarcie ofert nastąpi 12.10.2020r. godz. 11:00.

Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego Zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

BURMISTRZ
mgr inż. Artur Tomala

